КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года			№ 199			п. Глубокий

Об отмене решения Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 марта 2018 года № 182 «О налоге на имущество физических лиц»

На основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 24 мая 2018 года № 34.01-04-313/18 и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 сентября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Отменить решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 марта 2018 года № 182 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
[bookmark: _GoBack]А.Е.Колесников